4) Pönitentiar von Saintes (Suffr. von Bordeaux).

30

63. a) n(ost)ri; nostro bei Bosquet und Migne.   

63. 1) Simon von Apulien, Domdekan von York 1194–1214, B. von Exeter 1214–1223. Vgl. Kutt-
ner–Rathbone, Anglo-Norman Canonists, 306; Barlow, EEA XI: Exeter 1046–1184, XLVIf.; Le Neve–
Greenway, Fasti, VI 9, 18f. 

2) S. Br. XVI 57 (54) Anm. 3. 
3) Die Domkapitelpfründe Langtoft, East Yorkshire, Diöz. York. 1205 hatte König Johann den 

Kardinal als deren Inhaber in seinen Schutz genommen. Vgl. Le Neve–Greenway, Fasti, VI 85; vgl. 
auch ebd. XXIIf.

4) S. Br. XVI 57 (54) Anm. 2. 

35
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Register Papst Innocenz’ III.144

mus concedendam ac de ipsa eundem manu propria curavimus investire credentes, quod 
per ipsum et suos multa vobis et ecclesie vestre poterantb) commoda provenire. Ideoque 
universitati vestre per apostolica scripta mandamus atque precipimus, quatenus dictum 
L(eonardum) decetero vestrum concanonicum habeatis et tu, fili decane, de ipsa preben-
da eius procurator existas. Quod autem super hoc dilectus filius Pandulfus, subdiaconus 
noster5), duxerit disponendum, recipiatis humiliter et inviolabiliter observetis.

Datum Laterani, XVIII Kal. Iulii, pontificatus nostri anno sextodecimo.

Illi scriptum est super hoc, ut super hoc ordinare procuret, quod utilitati eiusdem 
L(eonardi) viderit expedire.

In eundem modum scriptum est episcopo, apostolice sedis legato6), et capitulo Vercel-
len(sibus): Felicis recordationis et cetera usque sublato prebendam, quam idem habebat in 
ecclesia Vercellensi, dilecto filio Gregorio7) nato nobilis viri L(andonis) de Montelongo8) 
consobrini nostri duximus concedendam credentes et cetera usque provenire. Ideoquec) 
mandamus atque precipimus, quatenus dictum G(regorium) de cetero vestrum conca-
nonicum habeatis et tu, frater episcope, fructus eiusdem prebende ad opus ipsius colligi 
facias et servari. 

Tu denique, frater episcope, super te ipso et cetera.
Datum Laterani, XVII Kal. Iulii, pontificatus nostri anno sextodecimo.

64 (61).
Innocenz III. bestätigt der Abtei Nonantola drei Privilegien der Päpste Hadrian (I.), Johan-
nes (IX). und Marinus, die ihm als teilweise verderbte Papyrusurkunden vorgelegt wurden und 
die er transkribieren und teilweise mit Majuskel-Buchstaben rekonstruieren ließ und inseriert.

Lateran, 1213 Juni 13.
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b) Baluze, Migne: poterunt.  c) Baluze und Migne ergänzen: universitati vestrae per apostolica 
scripta.